
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 872363

Prodej rodinného domu, 85 m², Třebsko
26242, Třebsko

6 960 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Makovec Václav
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 85 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji novostavbu rodinného domu v tiché a klidné rezidenční čtvrti v
malebné obci Třebsko u Příbrami.
Jakmile vkročíte do tohoto přízemního domu s dispozicí 3+KK, uvítá vás útulný interiér a budete okouzleni
romantickým výhledem na rozlehlou okrasnou zahradu.
Dům je napojen na obecní kanalizaci a jako zdroj vody je vlastní vrt. Příjemné podlahové vytápění domu zajišťuje
elektrický kotel. Pro milovníky plápolajícího ohně jsou v obývací části instalovaná krbová kamna, která Vás příjemně
zahřejí. Ohřev vody pomocí el. bojleru.
Zahrada nabízí dostatečný prostor pro sportovní aktivity, ale také místo pro klidný odpočinek a relaxaci. Je to rovněž
skvělé místo pro letní rodinná setkání a venkovní grilování. Je zde také dostatek prostoru pro umístění bazénu,
zahradního domku, atd. pro Vaši letní zábavu a relax.
Objevte tento idylický ráj klidu a pohody, který však skýtá rychlou dostupnost do Příbrami i do Prahy, a to díky
blízkosti dálnice D4. Pro prohlídku volejte 724 577 295


